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Tegevusaruanne

Korteritihistu Oisméae 8 iseseisvalt tegutseb alates 2002 aastast. Tegevuse eesmark on elamu iihine majandamine, teenuste ja maksete
vahendamine oma liilkmetele ja korterithistu liikmete thiste huvide esindamine.

2017 aastal planeeritakse teha jargmised t66d:
- klitestisteemi vahetamine

Korteritihistu t66d korraldab juhatus.
Juhatus koosneb 5 likmest. 2017.a. Juhatuse tasu arvestati summas 6110 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

124 520

7141
131661
131 661

12 377
113 044
125421
125421

4818
1422
6 240
131 661

31.12.2016

108 284

7275
115559
115 559

7081
103 599
110 680
110 680

4818
61
4879
115559
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

25268
2901
28 169

-8 595
-4 887
-13 265
-26 747
1422
1422

2016

30776
690
31 466

-14 103
-4 609
-12 693
-31 405
61

61

2017. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid
Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

95 896
-71421
-8 250
11

0

16 236
16 236
108 284
16 236
124 520

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

93 525
-82 613
-7 825
11

18
3116
3116
105 168
3116
108 284
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2016
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2017

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

4818

4818

4818

Akumuleeritud tulem

94
61

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

4912
61

4879
1422

6 240
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Oismée 8 Korteriiihistu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti

hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele ning selle pdhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Tulude-kulude aruande koostamisel on korteritihistu kasutanud Raamatupidamise Toimkonna juhendis RTJ 14 soovitatud skeemi.
K&ik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eesti kroonides.

Tasud Kkorterilihistu likmetelt

Korteritihistu liikmetelt saadud tasude arvestusel on lahtutud jargmistest pdhimotetest:

(a) hooldustasud ja tasud uldkulude katteks kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud;

(b) korteritihistu liikmete poolt makstavad tasud remontideks kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille
kompenseerimiseks tasud on méeldud.

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Kommunaalmaksete vahendamine

Korteritihistu vahendab kommunaalmakseid (vesi, kiite) teenuse osutaja ja korteriomanike vahel. Maksete vahendamisel ei kajasta korteritihistu
makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt ndude ja kohustusena. Tulude ja
kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu vdi tekkinud netokulu.

Rahavoogude aruanne

Nii p6hitegevusest kui investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil -

aruandeperioodi brutolaekumiste ja —valjamaksetena.

Raha ja raha ekvivalentidena on rahavoogude aruandes kajastatud kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.
Bilansip&evajargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutanud asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupéeva
ja aruande koostamise péeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil v8i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Arvelduskonto 124 520 108 284
Kokku raha 124 520 108 284

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 71 67
Sotsiaalmaks 246 271
Kohustuslik kogumispension 18 17
Tootuskindlustusmaksed 18 17
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 353 372
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 10 629 10 629
Volad toovotjatele 745 745
Maksuvdlad 353 353
Muud vdlad 650 650
Muud viitvélad 650 650
Kokku vélad ja ettemaksed 12 377 12 377
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 5720 5720
Volad toovotjatele 705 705
Maksuvdlad 372 372
Muud vdlad 284 284
Muud viitvélad 284 284
Saadud ettemaksed 0 0
Kokku vdlad ja ettemaksed 7081 7081
Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Kokku vélad tarnijatele 10 629 7 081
Lisa 6 Volad t6ovotjatele
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Kokku vélad toovotjatele 745 705

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
Remondifond 98 557 19 051 -14 103 94 103 599
Kokku sihtfinantseerimine
s . 98 557 19 051 -14 103 94 103 599
p6hivarade soetamiseks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 98 557 19 051 -14 103 94 103 599
annetused ja toetused
31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
Remondifond 103 599 19 051 -9 762 156 113 044
Kokku sihtfinantseerimine
i . 103 599 19 051 -9762 156 113 044
pbhivarade soetamiseks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
) 103 599 19 051 -9762 156 113 044
annetused ja toetused
Varad neto soetusmaksumuses
2016
Saadud Tagastatud
Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Remondifond 19 051 -14 103
Kokku sihtfinantseerimine
19 051 -14 103
tegevuskuludeks
Lisa 8 T66jO6ukulud
(eurodes)
2017 2016
Palgakulu 9 685 9 165
Sotsiaalmaksud 3580 3455
Kokku t66jdéukulud 13 265 12 620
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 2 2
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2017 31.12.2016
Flusilisest isikust liikmete arv 72 72

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

10
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2017 2016
Arvestatud tasu 6 110 5590
Sdiduauto kasutamine hivitus 0 0

11
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